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zachování lesů koná lesnický spo-

lek jehož přičiněním a vlivem již

přes 500000 lesních stromů bylo

vysázeno v posledních několika

na rep straně a při tom to s

pravdou nebéřou na tak pHsné

vážky Jim se jedná o to hodit

kus bláta po rep straně a když

někdo na tuto nespravedlivou a
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dekorací na pohřebním vozena naši poslední otázku zůstaly
volena republikánská většina v

volá Eddy k anglickému parla nám odpovřJdiuinyatakéovsem Za Benjaminem Hirrlsonem by' Za tímto následovaly kočáry v
todaktor : - R V Mižkovský
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— V Long Pine dostal se v pájdi i s korunou svou k sakramentu!
Když průvod přibyl ku kapito

jednání vlastně nazvat?

Poslední dar Carnegieho
americké veřejnosti byla vyrvána tu mu tento nabídl místo v kabi- -

lu tu rakev vyzdvižena z vozu za tek v noci neznámý dlouhoprsťák
do tamní pošty a as" za $3 drob
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v těchto dnech z kruhu své rodiny netu avšak on je nepřijal
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Obláčky V roku 1888 ve sjezdu odbývá ných peněz ukradnul POKladna
nešena do sálu aby davy liduKdyž jsme nedávno v jednom
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nali že by Caraegie učinil nešle níku poslední svou úctu V Crete odbýván v sobotu

I 41 i n sidenta Soustátí znamenitého

Staročeské přísloví
se osvědčilo lidé zlatí

svatý Matěj ledy našel

a hned je počal sekati

Proto prosím milý světče

jestli čas ti ještě stačí

rozsekej led jenž bratrství

amerických Čechů tlačí
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Zásilky aeael
škol státu našeho Vítězem pro-

hlášena sl Minnie E Throopova
z Nebraska Wesleyan koleje

země svůj značný význam Pratomuto dělnictvu ku zlepšení jeho

poměrů tu netušili jsme že toto Za první dva roky jho president než 15000 lidí uloženy byly tě
praděd jeho taktéž Benjaminaru ' -- - —

i ství bylo přijato do Unie b statn
naše přání bude tak záhy Carne lesné pozůstatky Benj Harrisona
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ZÍ které na vídeBské říšské radě

jsou nyní na denním pořádku na-

zval známý německý otevřhuba
na hřbitov Crown Hill U hrobugiem splněno VirgiLie a jméno jeho stkví se nanrrnn i tolik musíme Diaui kota WashiDgton Montana Ida- -
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republikánském krajan FJKirch-ma- n

za pokladníka Karel H Slá-

ma za radního x wardy a Jan Ša
Oaiabu Chicago nt Hew y erK nna Wolf české poslance "bandou '

dent McKinley se svým průvodemho a Wyoming a otevřena později
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Omaha Neb

a poslanec Udržal zaslechnuv tuto

urážkuchtěl vynvati jej na souboj

leč ten jsa vehnán do úzkých

popřel že byl by něco podobného
řekl Nač s Wolfem také dlouhé

uctivého ticha každá hlava bylaobchodními přátely a odebíraje se káli svou moudrostí svou láskou pilněji budovali na válečném loď-

stvu které až dosud bylo velice

zanedbáno a v celku za čtyři roky
na odpočinek Carnegie věnoval k vlasti a svými poctivými služba nepokryta a bylo vidět Že všichni
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Kirchman zastává přítomně týž

úřad a není pochybyže znovu zvo-

len bude

— Ve West Pont navržen na

lístku občanském chvalně známý

krajan a obchodník Jerman za

mayora Tato nominace jeho se

téměř rovná zvolení neboť lístek

rozmnoženo loďstvo Spoj Států

013 bitevních lodíZemřelý Benjamin Harrison na
Před uložením mrtvoly generálarodil se dne 20 srpna 1833nictvo v bývalých jeho závodech

zaměstnané pro případ nemoce a larrisona do hrobu učinil presiOhio a vychován byl na malé

chudé farmě u North Bend po

Ačkoli za vlády jeho zem 1 lid

prospíval tu většina tohoto lidu v

nevyzpytatelném svém rozmaru
dent McKinley doprovázen gu

krámy?

Zase JEDEN VELIKÝ MUŽ POCHÁZE- -

jící ze zdravého jádra našeho ná-

roda ze stavu farmerského odešel

na věčnost leč pohrobením Ben-

jamina Harrisona jeho jméno ne-

bude zapomenuto To zářiti bude

stáří a $1000000 věnoval na nor

nf iím valnSenvch knihoven v
máhaje při rolnické práci domácí vernérem Dorbinem návštěvu v

domě smutku za krátko na to

Angličani ješté čekají na vzdání

se generála Bothý ač příměří již

vypršelo Patrně trpělivost Angli-

čanův je větší nežli jich stateč-

nost

Španělští toreadoři

dráždili moc národ— býka

občanský již po několik roků vyšeliej v roku 1892 když se podruhé
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Homesteadu Bradocku a Duque Školu navštěvoval pouze v zimě
ucházel o místo presidenta pora dostavili se bývalí členové kabině- - vždy ze zápasu volebního vítězně

sne v Pa když nabyl průpravných začátků
žila a zvolila Clevelanda jehožv dějinách Spojených Států pro Carnegie ve svém dopise při tu Harrisonova a na to hned od--

y Humboldt zatčen byl v

byty krátké smuteční obřady v
nedéii dopoledne roletý Jesse

tu vstoupil do rolnické koleje
Cincinnati a za dva roky na to vláda tak zle se pak na celé zemi

znává že jest za skvělý svůj

úspěch obchodní povinen díky domě smutku Dr Haines přečetl
věky příští a bude dokazovati po-

tomkům že jako v českém tak i v

americkém aárodě mnoho velikých
Boop pro vloupání se do obuvnikoieie Miami v Oxfordu O vymstila

Prvá vzorná manželka Harriso
Zde jako student seznámil se

-- nova zemřela v Bílém domě v roku
stať z bible a na to pronesl krá-

tkou řeč v níž vylíčil život a

zásluhy Harrisonovy Obřady za

ckého obchodu Mayburgrova Do

budovy vloupal se v noci předchá-

zející a mladý lupič marně do zá

dělnictvu a proto z vděčnosti za-

ložil tento fond který usuší tak

mnohou slzu a stane se útočištěm
nrvon svou iranzemou kicimužů narodilo se v prostých rol-

nických příbytcích 1802 a po ukončení smutku poí byla dcerou rev dra Scotta Ben

jamin Harrison byl sice chůd roce pojal Harrison za chtíť ne končeny modlitbou a rakev snese
mnohému dělníku jehož ruka suvky peněžní vloupati se snažil

Němci a Angličané se považují teř své první ženy pí DimmickoL LI- - -
avšak měl pevnou voli a slecnetv v!ř _ j huHa íi nříiift Kiana aov nuuia v — V Columbus zatčen byl vza

VOIl z New Yorku z kteréhož
na pak do pohřebního vozu a pre-veže-

do presbyteriánského ko-

stela kde hlavní smuteční obřady
nmi ctižádost a tak vstoupil do

sv ětě ale jsou to hrozné důkazy bývalých Carnegieho závodech vy

hntrlfpsťanství které Dodává dělávati denní chléb praktického života jako právník manželství pochází hezká dceruš

ka Kateřina

sobotu šerifem Josef Btaháč a od-

vezen do Kearney kdež uznal se

vinným vylákání $85 pod falešný

teď tam proto koudel hoří

a jim hrozí republika
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že nebyla oplakána

spočívá v tom omyl maličký

plakalyť pron—paní babičky

Filipínští povstalci z mnoha kra-

jů odevzdávají americkému vojsku

své zbraně ale bylo by jistější

kdyby s nimi odevzdali také své

—nohy

Pro zlolajnou hubu zvát

Žvastu Wolfa k potýkání?
Kratší proces byl by snad

dát mu co zaslouží na ni!

Generál Gomez pravI že bv ne--

byly odbýványdůkladným odborným vzděláním
Nřmecko v Číně a Bullíci v ližní Carneeie věnoval v celku uz

Kdvi bvl reo stranou nomino-- Bylo již k páté hodině k večeru
Prvé zaměstnání nalezl v uřadov- -

Afrír a kam ieiich křesťanská okolo io milionův dollarů různým j
- j mi záminkami Vypůjčil se totiž

když rakev s mrtvolou Harrisono-

vou složena u hrobu Ticho večevoiska přitáhnou tam krajina se vzdělávacím účelům ve Spojených peníze ony na pozemek kterýž ni-

kdy vlastnictvím jeho nebylStátech a částečně také ve Skotzmění v poušť ra snášelo se nad krajinou a dodá
sku kde byl zrozen avšak tím

valo jakéhosi pochmúrného rázu Ve Schuyler navržen jest na
ještě nevyčerpal svoje šlechetné

záměry neboť vyslovil se právě prostým ale nanejvýš jímavým lístku republikánském známý a

oblíbený krajan F R Chrastil zaobřadům uložení tělesných pozů
ořed svým odjezdem do Evropy

Němec a Brit jsou apoštoly
podivnými velice

kam vpadnou se světlem víry

tam chytají vesnice

V JEDNOM Z POSLEDNÍCH ČÍSEL PŘI--

nesl P Z životopisný nástin

Charley Schwaba budoucího ře-

ditele železářského a ocelářského

statků Harrisonových k poslední
mu odpočinku

radního třetí wardy Na lístku

demokratickém tamže navrženže v příštích desíti letech hodlá
nřimnl oresidentství Kubánské vvkonati ieště daleko víre jsa

lili

JmW Ha Cm 1

krajan V Malý za pokladníka a
reoublikv kdyby mu bylo nabíd

nyní zbaven obchodních starostí Choť Harrisonova podpírajíc
se o rámě námořního důstojníka
Parkera zauiala místo v Čele u

R A Daříček za radního prvénuto — Nejsou ty hrozny trochu
Před čtyřiceti a několika roky

wardy
Carneeie byl telegrafním poslíč rakve a vzdor hustému jejímu zá

— V Plattsmouth následoval v
kysely jak ta liška v té bájce po

vídala?

Morová nákaza vypuknuvší

trustu který to přivedl z dělníka

pracujícího za dolar denně na pa kem v Pittsburgu kam přijel ne- -

voji bylo vidět jak hluboce jest neděli odpoledne Bock Adams
maie centu v kapse dnes odjel z

desát tisíc dolarů služného ročně dojata příkladu paní NationovéKdyž totiž

v hostinci Goosově sklepník nalitiPoblíže ní stál syn Russel 1$tohoto města jako druhý nejbo-Uaf- ží

řlnvřk v Americe a jest to
1 w nJe to pěkná službička ale přece

jen pravý pakatýlek proti tomuco Harrison se svojí chotí a s pani
skutečně uznání hodné že bob2t mu odepřel uchopil několik lahví

za nálevnou se nalézajících a jimi
McKee a oba bratří zesnulého Jbude dostávat nyní jako ředitel

l„ „„x- -
S Harrison a Carter B Harrisonbilionového trustu Služné jeho ství své pouziva poue

Cape Townu zvýšuje válečné hrů-

zy v jižní Africe a doplňuje trest

Anglie za její loupeživost Válka

a mor jsou ovšem soudruhy ode

dávna

V Německu zas budou předělá-▼- at

děla dle nového systému a sice

tak důkladně že ze starých děl

zbudou jenom — díry a všechno

zrcadlo bombardovati počal Za-

tčen byl pro zlovolné ničeníbude obnášet jeden milion dolarů ný mu íondkteryz navrací uuu
t Ostatní příbuzní tvořili polokruh11

různými velikomyslnými svýmiročně a smlouva s ním podepsána poněkud dále a na pravici u hrobu
darv stál oresident McKinley s chotína pět roků Žádný div že Se vy-

slovil Schwab že miluje svůj Carneeie tímto svým jednáním — V Arapa Hole utrpěl v ne
guvernérovou hluboce jsa dojat

zajišťuje si vděčnou paměť v hi
jak jeho tvář prozrazovala

děli odpoledne těžkých popálenin

mladý farmer John Bergner Týžstorii této země f1
Rakev po krátké modlitbě spuostatní bude nové' To budou nft

"džab" To mu každý věří a ne-

musí se na to ani dušovat
!

Při nynějším vyjednávání o mír

mezi Boery a Angličany jest pří-

tomen také hrdina De Wet který

němečtí poplatníci radost nesl domu láhev líhu kterýž ná-

hodným vypadnutím zátky po ša

i í
i r
} !

Jí
ti
il

i'

štěna do krypty a granitovým ka-

menem hrobka přikryta a uzavřeCo Salisburybo bolí
Jestu- - by byl Bryan nedovedl

řídit kormidlo vlády lépe nežli ří na tech se mu rozlil a když pak sir-

ku si zapaloval líh se vzňal a on

v živou pocbodeB proměněn Po- -
Ka tomto kameně nalézá se

Před spojenými obchodními
ko-

morami v Anglii měl předešlého
dí svůj časopis pak si může ame-

rický národ gratulovat že byl po

však nechce slyšeti o uzavření mí-

ru jinak nežli na základě neodvi-

slosti jeho otčiny a snad o jeho
pálení jeho prohlášeno smrtelným

pouze tento prostý nápis:

Benjamin Harrison

1883—1901
týdne president anglického mini

ražen Časopisu Nationové se lidi
K bolestnému úrazu přišel

a %T
sterstva Sahsbury řeč v niz vyneústupnost rozbije se cele vysmějou ale nad Commonerem

Bryanovým mají útrpnost
min týdne Krajan jan ixerua zklouzlo mu pro něho nanejvýš Když již příbuzní a presidentl~ 1jednávání a Angličani budou mít

po radosti- - Zajisté že lord Kit-- Pleasant Hill Při návratu z mě
trapné vyznání opustili hrobkutu davy lidu stály

--' Tedeh vdovec v jihovýchodním sta se mu koně na křižovatce tak
Benjamin Harrison

Dle ikm lední poJobimr

On pravil Že nikterak není

znenokoiován tím co Německo
chener nikdy necítil takové zkla-

mání nad tím že De Wet dovedl
ještě tiše na hřbitově pohlížejíce
v místo kam rakev se zesnulým— r

prudce zatočiliŽe Nerud pod kola

přišel a noha nad kotníkem mu

zlomena
vždycky uniknout z jeho pasti státníkem byla uložena Když koučinilo aneb učiní v oboru od

v V 1 V f 1 IL 1 &
rhndnfm a orůmvslovém takéjako právě nyní když je snad on necne 11a pocai niouov uuuuaicwv_— — —w w +

Francie jej netíží aniž jiná evrop tu v dáli zahučela salva z děl do — V Plattsmouth zemřel ve

Kansasu nechal zhotovili své ženě

pomník a něj dal vytesati tento

nápis:
Zde leží má žena Mary

to vám poví vaše zraky

ona má už věčný pokoj

a já ho mám nyní taky

INDIK MÁ 204000000 obyvatelů

jedinou překážkou ve smiru po
ně B S Stovera v uncinnati

Když však zdědil po své tetě sta-

veniště v ceně asi Í800 — tu je

ván McKinley tu Harrison se

vrhnul s celou silou do volebního

zápasu a zásluhou jeho stát Indiá-

na dal McKinleymu 20000 větši-

ny-

ská velmoc avšak jediná zem jež provázející Harrisona k odpočin
ku a když poslední výstřel doznělmu působí těžký spánek Ísou zpeněžil a rozhodl se že se ožení

středu ráno náhle krajan Ant

Choutka 24 roky starý a v dílnách

dráhy B & M zaměstnaný Ubí

kterém Anglie tak touzL Uvšem

na papíře měl ho už chyceného
kolikráte ale ve skutečnosti — jo
sedláče to bylo jináče Ale proto

tu nad krajinou rozestřela se noca ntevře orávnickou kanceiar ne- -Spoj Státy
Po odchodu svém z wasning-

-
A jest to zcela přirozeno podí- - k(Je na z4padě a osud zanesl jej a nový rov byl opuštěn- k ral se do práce sotva že však as

tři čtverce ušel zasažen byl ochrtonu věnoval se narnson opciváme-- h se na číslice naseno od- - j0 indianapolispřece:vzdor tomu lese John Bull po

celá desetiletí snažil aby obyva-tplatv- o

ieif Drachem atolovém
nutím srdce a smrt bylaprávnické praksi a byl placen za

své služby neobyčejní skrěle Za Hříšné hospodářství
chodu a průmyslu Svou právnickou schopností a

Náš vývoz v r 1900 obnášel svědomitostí získal si záhy důvě-í- t

47700 666—což znamená že ru nejen u svých kollegů ale i u

Englišmani De Wet ale

často zvoní plavé dále

do světa jef on kos zastuoování tládv Venezuelské v
- Při zkoušce uchazečů o ka- -zmenšit Leč ani toto "civilizo

vání1' Anglie ani hladomor ne "Padesát tisíc občanů v Indianě
ieiím sporu o hranice B vládou

se zdvojnásobil od r 1888 a ztroj- - lidu a právnická prakse jeho se dectví vojenské akademie ve Westst zaměstnáno ve arevarsivi a
A nKrlol ttnn nna ho

zmohly nic proti tbrovské obrozo- -
o ' iaiih nhniaf v oarounienásobil od r 1872 V deseti letech rozšiřovala velmi rychle Benja

náS vývoz stoupnul do Evropy ze mm Hatrison byl ale stále skrom uiiur 11--1 iv — - -

že by byli jenž by Bully

už chytili světa půlí
De Weta ved za nos

V Chicagu vyletěl parní kotel

Point ve čtvrtek v Beatrice odbý-

vané zvítězil HDSchultz kterýž
vacf síle Indův omc I „ i' X_X " Totoc _u__ „nmn t4hn mtiie SUtne aisooooou iuvuc

sfiRiooo na fri i6íqqooo: do Lim a teprve když se mu v roku'Manžel dcer? Jaye Goulda
bvla velmi klidná a v poslednicn ji j--

""- V"' V T ~
V„ 1 r„rjkretáře "lesnického spolku státu nebrasských dobrovolníků na FiliAfriky ze f4446000 na J22- - U854 narodilo první jeho dítě syn

nnn' An Asie ze I12 í liooo I RnMell tu se usídlil v malém obíral se ubo
svých myšlénkáchv jedné prádelně do povětří a při

výbuchu tom ztratilo život devět
hými íarmerskými republikami Indiány" který byl jím učiněn ve pinách rok a půl sloužil

schůzi tohoto spolku a sice v řeči _ v roliimbus usmrceni v so--na i8 726000 do Oceanica ze úhledném domku Žena jeho byla r
osob a asi padesát jicn Dyio pora I

_ n ~ o- - nnt Ai tinarn1iin( a nhstarávala které dokonávají pod tlapou ame

rického lvaněno Nyní demokratický městsky 117110000 n řu'uu
inspektor 'přes kotle" vysvětluje Kanady a jiných zemí sev Ame- - domácnost sama bez cizí pomoci

„ri„f rlkv z io7ooo na ltg87Qr Za čtvry roky na to v roku 1858 Pohřeb Beniamina Harrisona

vníž poukazoval k tomu jaké bolu po poiedni při přejíždění
hříšné hospodářství se ve státu

křijovtvy železniční stařičtí man- -

tomto provádí s lesy a v níž záro- -
ielé j08Íth McFarlandovy 78 a

veB vyslovil přesvědčení že
k& 5tst eij syDi j0

j : a Jll 1 lJUo ' J _

oricmu iouoio ucoiMHi 1

odbýván byl v Indianapolis v ne
-í- -t U nnnnvn latrín HAnno manzeisivi iiihv "i— r- -

to prý chybou kletka který zapo děli
V každém tomto případě zvýše- - žehnáno narozením se dcery mí- -

veleznámý hrabě Boni

jenž tak pěkně rozfofroval

jeho ženy miliony

t Paříži měl právě souboj
ale jak nám kabel věstí

tu te zase osvědčilo
: že má fláma z pekla štěstí

V TOM RAKOUSKÉM STÁTU

každý naříká tu

pouze Němec mílek Vídně

dobře vždy se má tu

Slovan je tam psancem

krmen bídným žvancem

hůř te mi Um nežli každý

Pnlák přillý rancem

Fred pohřbem v sobotu v po
nf ntVhn v" DOŠkOSUS SS- - íriK rmenul zanést kdy byl kotel pro-

hlížen Pan inspektor si patrní
myslí že je výmluva lepší nežli

pujae-1-
1 19 i uc7 mésta a sotva ie z iarmy na cestu

několika desetiletích budou vymý- -
vyjeli a M křij0Vatku vjeli při-těn- y

hnal se vlak jímž oba na místí
ledne v průvodu tří pluků pěcho-

ty a jednoho batalionu dělostřeglický vývozní obchod a hlavně Harrisona vábila politika Kiera

íeleziřstvL leští před níkolika poskytovala nejširší pole ctižádosti
mlčení ale s takovoume nioupou lecká přenesena oyia mnvoia

rokv anglické kolonie braly z An- - U jsa znamenitým řečníkem a po-- KdyŽ Indiána přijata byla ao usmrceni Syn byl neštěstí toho
republiky jako stát tu v její oblá- - vjdken_porota koronerova po
sti nalézalo se 28000 čtverečných -„- u-i--! védectví neshledala

výmluvou přijít před veřejnost Harrisonova z jeho domu do stát- -

glievíce nežli 50 procení svyen mukem nanejvya pocuym 7
to ie skutečně neslýchaná drzost _ n 1 - k:Ali icfr hdl bylo rumo aiv r_ _ —t:L4notfeb dnes však v lecnio K010-- aobyl v ni uspecnu l „x_rv% mfKu ni rpnnvcn lesu iy na zřízencích vlaku Žádné vinySVeOKY IOUUIU iiuiuniuuv '—- - ' -

:rh nMfnn vtec nežli sotva ol Roku 1866 zvolen byl za zapi-
-Demokratická správa mestsua v

vyniká přímo zločinnou ——— 1 —
j„ KI k nhonkv I niav a tasil — ue yivw —

1890 sovatele nejvyššíbo soudu Kdyl
_í_i - rAn1 IDViV vymyícuT utu —

Aitduw Cajutegik věnoval dal Jt:i„ř zboží neboť od r
týče procent

IŠllství úe t ae

u vWiny
če! do r obchod Anglie těmito vJk Lincoln vydal provolání žá

_ ukazoval úbytek daie o wo000 mužů k potření re
DO KALAMAZOO NEBKaždým vlakem do Indianapoiis nesi uucen ji ~

lích lest mitionů dolarů na různá
návštěvníků kteří při- - tvou potreou s jinycuknihovní odvětví městu New Yor

áouvoŮtpnHnxtlMai protože
I IgáToooooo od té doby vykazuje

I

belů tu Harrison neváhal a nabídl

Mortonovie„vernérovi Indiány
Lis v nohřhu exoresidenta Zvlált Dle zemědělského odboru nalé

ní výbor sestávající z generaia ca se v íuaiane nyníe synem sveno m — - - -
l4ř0Tefi m4Ba ku

kn Co si asi tak při tom myslí

strýček Rnssell Sage který by při

arfch osmdesáti milionech procent Lew Wallace reprezentujícího čtverečných mil leso lec crewo
jakZv pro iecny I ™ —'"T" Aš 'Y „Kln( „ „ku ve státě To zdařilo

armádu admirála George Browna tvrdí Že tento výpočet jest preuměl lámaně česky na: "na zian staiy naoyvaiy
—— ' tnkoail kosu strništětem bosými

Vyslovení sontrasti

kid Jan Hua i 60 Z Č B J
cítí aa poviaca projevit! tvou

touatraat pp rodičfiai

Choutkovým
aad ttrátoa trna Jejich kter Jim
bvl da 11 bfcsaa Beapraaou a

representujícího námořní odbor a

soudce lohna H BakerazistupcelaUkA (MArnštlI f1KZll w AUKllii I lUW r — ~
tá sýkory na lúj- - službě

hnán a že zemědělský odbor za-

hrnul v to všechny bezcenné pa-

seky a vypálené lesy kdežto ve

skutečnosti dobrých lesů jest sotva
Ví Špamclsku královna vladař r 1893 jsme my v tomto oboru vzdělání které teprve ve

vedoucí zemi na svítí neboť naše si musel osvojiliTV DíMOaaATKKÉ ČASOPIS ČESKÉ I

orníjí nadávat tepublikánské
stra

nejvyššího spolkového souau pre
vzal mrtvolu Harrisonovu v ochra

nu od toho okamžiku co vzata by

Lct!c strach přtd bouřením se

VlM povolala ka vládě opět líbe-- r

'Li Binistentvo jest ale velmi
íroha Drůmvslu železářském a tM mulem odvátným a nezná

prý 5000 čtverečných miř v Indi- -

ní o sto lest A co tato aay uae-lala-n- a

tom dovedou nalézt chyby ntkn a DŤevežena do ani

vmnln 1 do tá dobv kdy tam Brown proto navrhuje aby ve
ocelářském obnáM nyní 15000000 jícím bázní dobyt ai záhy vyznn-tu- n

kdežto Anglie stojí na druhém menání a povýšen byl na brigádní-mls- tí

10 miL tunami ka Ve válečné alužbi postižen
r-- : c Mttrh nJVa hvl nemocL iakroile vlak se zota

tivi-l- i toto zasUvit

v L - J caea rroui který nabývá Hledaií mrva v očích republikin--
státa zavedeny byly cHsníjlI ti14 rnr ale bfevno ve avéi opít byla vrácena

tnadálo lasrtí vyrvia v niti U
roků
Boďtel oJIlUal ctění rodiče la

bol ktery trlrá dail Váli plsé
ocsalti aasai laoucc iklfřa--I

nad ttri tou sl]Déao tvaa Va-

lcho DOBÍABM Vtek ptTBÍ U
caaoata eJttciDaeJH balMni ho

jia riay duieval tet Vil bol

Josef korek taj

í i Cl č" tía v:M sfljr vedou kanv Droti hubení lesů kteréžto
V čele smotečoíbo průvodu po- -vlastní demokratické straně nevi : r:V #_ „i „ „„ ihned kutrJLzžJ t"J dynastie loataé bospodálství ponese jižmm a 1 t:i__ iAtk Maataiv w iinnora Dru i wix au ustsm hvbuiídbo se ke kapitolu jel gedí aí toto břevno - znacia n-e- ' I"vBei I „tou Dl„k V nemocnici byU hno tlé ovoce"ctJtrty Vidino

A r :J t l 1 trivoat schopnost k V1452 bW nnnv --7——
"ÍaY" ' I mo lkvoo ofatfov nerál UcKee a jeho Štáb velící

prvníma oddělení sestávajícímu Indiána l zákony k podpoře

vysazování stromů jimiž mají far- -kospodářské S„ V67ovém trhu t dobrá UroaUivá manželka Po

husaé í LJ Vt KAVLLánL oale zKib!
I

pid Atlanty v t 1864 vrátd úplní se státního vojska


